МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

СТ.ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.Ф.МАСЛОВСКОГО

(МБОУ СОШ № 15)

ПРИКАЗ

от 02.07.2024 г.                                                                                            № 352

ст.Переясловская

Об организации лагеря

дневного пребывания «Волшебная страна»

 в летний период 2024 году

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Брюховецкий район от 02.05.2024 года № 452

«Об организации профильных лагерей с дневным пребыванием детей и

лагерей труда и отдыха в летний период 2024 года» и письма МАОУ СОШ

№ 7 от 28.05.2024 года № 193 «Об оказании содействия», в целях

эффективной организации оздоровительной кампании «Лето – 2024»

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть с 1 августа по 21 августа 2024 года лагерь дневного

пребывания «Волшебная страна» с туристическим направлением на базе

образовательного учреждения при наличии необходимых документов,

разрешающих его функционирование.

2. Назначить руководителем лагеря дневного пребывания

«Волшебная страна» учителя начальных классов Д.А.Халоимову, вменив ей в

обязанности общее руководство лагерем и контроль за выполнением

хозяйственных, оздоровительных и досуговых мероприятий.

3. Утвердить:

1) штатное расписание лагеря дневного пребывания «Волшебная

страна» в количестве 11 человек (приложение № 1);

2)  списочный состав сотрудников лагеря дневного пребывания

«Волшебная страна» (приложение № 2);

3) количественный состав детей по отрядам лагеря дневного

пребывания «Волшебная страна» (приложение № 3);

4) набор помещений, используемых в лагере дневного пребывания

«Волшебная страна» (приложение № 4);

5) режим работы лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

(приложение № 5).

4. Руководителю лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

(Д.А.Халоимова):

- произвести комплектование из учащихся МБОУ СОШ №15 в

количестве 40 человек, из учащихся МАОУ СОШ №7 в количестве 19

человек в соответствии с заявлениями родителей;

- разработать программу работы лагеря дневного пребывания

«Волшебная страна» и предоставить в управление образования срок до

10 июля 2024 года;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         И.Н.Дужая

С приказом ознакомлены:

В.В.Плотникова  Н.С.Татарина

Д.А.Халоимова

Н.Н.Галяткина

И.В.Клименко

Л.П.Колодина

Е.А.Григорьян

С.В.Левада

И.И.Кирячек

Т.А.Шкарлат

 И.С.Демченко

Приложение № 1

к приказу МБОУ COIII

№ 15

от 02.07.2024 г. № 352

Штатное расписание

лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

№

п\п

Наименование должности Количество

штатных

единиц

Профессиональный

квалификационный

уровень (ПКУ)

1.  Руководитель лагеря 1,0

2.  Воспитатели 6,0 2

3.  Уборщик 1,0 1

4.  Старший повар (по договору) 1,0 3

5.  Тех.служащая (по договору) 1,0 3

6.  Медицинский работник (по

договору)

1,0 2

 Итого по листу 11,0

 Итого по документу 11,0

Приложение № 2

к приказу МБОУ COIII № 15

от 02.07.2024 г. № 352

Списочный состав

сотрудников лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

№ п\п Ф.И.О. Должность

1.  Халоимова Дарья Андреевна Руководитель лагеря

2.  Галяткина Наталья Николаевна Старший воспитатель

3.  Колодина Людмила Петровна Воспитатель

4.  Алехин Родион Евгеньевич Воспитатель

5.  Клименко Игорь Викторович Воспитатель

6.  Татарина Наталья Сергеевна Воспитатель

7.  Демченко Ирина Сергеевна Воспитатель

8.  Попова Людмила Васильевна Уборщик

9.  Кирячек Ирина Ивановна Старший повар

(по согласованию)

10.  Шкарлат Татьяна Анатольевна Кух.рабочая(по

согласованию)

11.  Плотникова Валентина Вячеславовна Медицинский

работник

(по согласованию)

Приложение № 3

к приказу МБОУ COIII№ 15

от 02.07.2024 г. № 352

Количественный состав

детей по отрядам лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

Номер отряда  Количество детей

учащиеся с 7 до 11 лет

I отряд 13 человек

II отряд 13 человек

III отряд 14 человек

IV отряд 10 человек

V отряд 9 человек

Итого: 5 отрядов 59 человек

Приложение № 4

к приказу МБОУ COIII№ 15

от 02.07.2024 г. № 352

Набор помещений,

используемых в лагере дневного пребывания «Волшебная страна»

Литер

по

плану

Номер

по

плану

Этаж Номер

помещения

Назначение помещения Площадь

в кв. м

А 20/2 1  Помещение для оказания

медицинской помощи

(безвозмездное пользование по

договору)

21,2

А 20/3 1  Изолятор для больных

(безвозмездное пользование по

договору)

14,4

А 21 1  Туалет 6,8

А 23 1  Умывальник 2,3

А 24 1  Помещение для хранения,

обработки уборочного

инвентаря и приготовления

дезинфекционных растворов

2,3

А 27 1 3 Воспитательская 49,9

А 28 1 2 Раздевалка для верхней

одежды

48,7

А 29 1 1 Помещение для просушивания

одежды и обуви

48,7

а 118 1  Столовая (в аренде) 173,0

а 119 1  Моечная для кухонной посуды

Моечная для столовой посуды

26,0

а 120 1  Горячий цех 42,7

а 123 1  Холодный цех

Мясо-рыбный цех

Цех первичной обработки

овощей

Цех вторичной обработки

овощей

23,4

а 125 1  Загрузочный цех 1,8

а 129 1

 Кладовая и складское

помещение с холодильным

оборудованием

7,8

а 131 1  Кладовая спортинвентаря, игр

и кружкового инвентаря

10,1

а 139 1  Спортивный зал 310,6

А 34 2  Помещение для тех.персонала 6,7

А 40 2 12 Помещение для занятий

кружков

50,8

А 41 2 11 Помещение для занятий

кружков

49,6

А 42 2 10 Игровая (V отряд) 49,6

А 43 2 9 Игровая (III отряд) 49,3

А 44 2 8 Игровая (I отряд) 49,9

А 45 2 7 Игровая (IV отряд) 49,6

А 46 2 6 Игровая (II отряд) 49,6

А 50 2  Туалет 5,0

А 51 2  Туалет 4,0

А 52 2  Умывальник 2,8

А 54 2  Умывальник 3,6

Приложение № 5

к приказу МБОУ COIII№ 15

от 02.07.2024 г. № 352

Режим работы

лагеря дневного пребывания «Волшебная страна»

3 смена: 01 августа 2024 г. – 21 августа 2024 г.

выходной: суббота, воскресенье

Время проведения Элементы режима дня

8.30 – 9.00 Сбор детей, зарядка

9.00 – 9.15 Утренняя линейка (организационная –

объявление плана работы на день)

9.15 – 10.00 Завтрак

10.00 – 10.45 Мероприятие по плану лагеря

10.45 – 12.00 Работа в отрядах по профильным

направлениям и кружковая работа

12.00 - 13.00 Оздоровительные процедуры

13.00 – 14.00 Обед

14.00 - 14.30 Свободное время

14.30 Уход домой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-20T06:00:35+0500